
Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 24» Форма по ОКУД

__________ наименование организации____________________  по ОКПО

*

ПРИКАЗ

О профилактике гриппа и ОРВИ

В целях снижения заболеваемости гриппом и ОРВИ среди воспитанников и 
сотрудников учреждения в соответствии с письмом департамента образования 
мэрии г.Ярославля от 29.11.2018 №01-18/8010 «Об организации профилактической 
работы в период подготовки к эпидемическому подъёму по заболевании гриппом 
и ОРВИ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие план мероприятий по профилактике гриппа и 
ОРВИ ( Приложение № 1)

2. Назначить ответственными за выполнение комплекса профилактических 
мероприятий старших медицинских сестёр Андрееву И.Г., Мазур Н.А.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Номер
документа Дата

01-137 30 .11.2018

Код
0315003
39186682

Руководитель организации

С приказом ознакомлены: /

Андреева И.Г. Ф ,’

Мазур Н.А. _ f
Чеготова Л.Ю

Харчева В.М
расшифровка подписи


